[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条，第8条関係)
	道路使用(変更)許可申請書

年　　　月　　　日
つくばみらい市長　　　　　様

住所
氏名
印

	使用場所
	路線名
	市道　　　　　　　　号線(車道・歩道・その他)　　　農道

	場所
	　つくばみらい市

	使用目的

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　日間

	工事実施の方法
	(直営・請負)

	道路の復旧方法

	添付書類
	①　案内図(事業箇所及び使用する道路を明示する。)　②　道路使用前の状況写真等
③　事業計画の概要等の書類　④　その他市長が必要と認めるもの

	みらい建指令第　　　　号

　次の条件を付し許可する。

　条件　　別紙覚書のとおり

年　　　月　　　日

つくばみらい市長　　　　　　　　印

様式第2号(第6条関係)
覚書
　つくばみらい市長　　　　　　　　　(以下「甲」という。)と
(以下「乙」という。)は，市道の使用に関し次のとおり覚書を交換する。

1　乙は，運搬のため道路の使用に当たり次のような処置を講ずるものとする。
　道路面の補強

2　乙は，道路使用中も通行者に迷惑をかからぬよう常に必要な処置を講じ善良な管理を行うものとする。

3　乙は，道路の使用を終わるとき，完全に原形に復旧し市の検査を受けるものとする。

4　甲は，乙が前３項目についての履行を確約し，かつ，道路関係者の同意を得たときは，速やかに使用を許可するものとする。

5　甲は，乙が道路使用中管理を怠り破損甚だしいとき又は道路関係者から苦情が出たときは，通行中止の処置を行う。また，甲の指示により乙に原状復旧させるものとする。

6　乙は，道路の使用に起因して市又は第三者に損害を与えたときは直ちに原状に回復し，又はその損害を賠償するものとする。

　　以上のことを証するため覚書を交換する。

年　　月　　日

甲　つくばみらい市長　　　　　　　　　　　印

乙　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第3号(第9条関係)
	道路使用終了報告書

年　　　月　　　日

つくばみらい市長　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり道路使用を終了しましたので報告します。

	承認年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	みらい建指令第　　　　　号

	工事場所
	路線名
	市道　　　　　　　　号線(車道・歩道・その他)　　　農道

	場所
	　つくばみらい市

	工事目的

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　日間

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	施工業者
	住所
会社名
代表者名
現場監督者名
連絡先　TEL

	添付書類
	①承認書の写し　②案内図　③道路使用後の状況写真等
④その他市長が必要と認めるもの

(注)　1　この届は，工事完了の日から7日以内に提出すること。
　　　2　※欄は，記入しない。